
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Comuni di Fondi – Monte San Biagio e Santi Cosma e Damiano 

Bando di gara: CUP G74I18000130006 - CIG 8928272322 

Questa CUC  indice una procedura aperta,  per il Comune di Fondi, con il criterio dell’ offerta 

economicamente più vantaggiosa, per lavori di riqualificazione, miglioramento sismico, 

ristrutturazione, messa in sicurezza della scuola per l’infanzia Maria Pia di Savoia consistenti in una 

nuova costruzione dell’edificio scolastico Maria Pia di Savoia sito del Comune di Fondi (LT)” CUP 

G74I18000130006 - CIG 8928272322. 

Importo a base d’asta di Euro 2.451.307,36 di cui  Euro 92.887,87 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso. Categorie:  “OG1”  classifica IV e OS 18/A classifica II. Scadenza presentazione 

offerte: 15/11/2021 h 12:00. Apertura offerte: 16/11/2021 h 10:00. La documentazione per 

partecipare alla presente gara è reperibile con accesso libero sul sito www.comunedifondi.it. 

Responsabile del procedimento: dott. Alessio Fusco. 

 

Il Responsabile CUC 

                        Dott. Fausto Fallovo 

http://www.comunedifondi.it/

